HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /VP-HC Đồng Tháp, ngày         tháng  02 năm 2023

V/v đề nghị trả xe ô tô 66A 0856

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp

 Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh vừa tiếp

nhận xe ôtô 66A 6789 (xe 04 chỗ ngồi) từ Văn phòng Tỉnh ủy theo Quyết định

số 1167/QĐ-UBND-HC ngày 27 tháng 12 năm 2022 của  Ủy ban nhân dân Tỉnh

về việc điều chuyển xe ô tô từ Văn phòng Tỉnh ủy sang Văn phòng Đoàn đại

biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh quản lý, sử dụng.

Từ khi tiếp nhận xe ô tô trên, xe ôtô 66A 0856 (xe 07 chỗ ngồi) Văn

phòng đang quản lý hạn chế sử dụng do thường xuyên hư hỏng và tiêu hao nhiên

liệu khi vận hành. Do đó, đề nghị Sở Tài chính Tỉnh xin ý kiến Ủy ban nhân dân

Tỉnh cho Văn phòng trả tài sản là xe ô tô (66A 0856) về Sở Tài chính quản lý

theo quy định. Thông tin xe: Tên chủ phương tiện VP Đoàn ĐBQH và HĐND;

nhãn hiệu xe ISUZU; năm sản xuất 2005; Số máy 217553; số khung 47100155;

giá trị còn lại 35.430.240 đồng.

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh đề nghị

Sở Tài chính xem xét chấp thuận./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH;
- Thường trực HĐND Tỉnh;
- Các Ban HĐND Tỉnh;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Lưu: VT (Nh) Mai Ngọc Dinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T15:24:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T15:24:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T15:24:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T15:25:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!